
    www.aukcnikalendar.cz  strana 1/4  

             Výsledková listina aukce 37          25. 1. 2009 
 
 
 
Číslo  Název položky   Prodáno 

1 Hynais Vojtěch - Hudba   100 000 Kč
2 Hynais Vojtěch - Poezie  90 000 Kč
3 Huber Ernst - Výjev z jižní Itálie   
4 Brožík Václav - Podobizna starého pána   
5 autor neurčen - Přímořská scéna  120 000 Kč
6 Waldhauser Antonín - Kachny na rybníce  130 000 Kč
7 Raška Karel - Hastrman  11 500 Kč
8 Kupka František - Lisistráta   
9 Stroff Karel - Sen o slávě   

10 Věšín Jaroslav - Exulanti  470 000 Kč
11 Nechleba Vratislav - Z cyklu Mateřství (Hlad)  38 000 Kč
12 Švabinský Max - Osm leptů a kresby   
13 Naske František Xaver - Diana na lovu  47 000 Kč
14 Vacátko Ludvík - Koně u napajedla  19 000 Kč
15 Veris (Zamazal) Jaroslav - Španělka   
16 Wachsmann Bedřich - Odpočinek   
17 Uprka Joža - Děvče v kroji  55 000 Kč
18 Uprka Joža - Pradlenky  17 500 Kč
19 Schwaiger Hanuš - Před chalupou  9 200 Kč
20 Benda Břetislav - Dívčí poloakt  65 000 Kč
21 Štursa Jan - Raněný   
22 Myslbek Josef Václav (připsáno) - Chrt  28 000 Kč
23 Horejc Jaroslav - Dívčí akt  50 000 Kč
24 Mařatka Josef - Pařížanka  37 000 Kč
25 Štursa Jan - Vítěz   
26 Kodet Emanuel - Kam svět se hne, tam sílu napři!   
27 Šimon Tavík František - Noční New York  28 000 Kč
28 Šimon Tavík František - Město v zimě   
29 Šimon Tavík František - Z Paříže  13 000 Kč
30 Šimon Tavík František - Staroměstské náměstí  13 500 Kč
31 Lada Josef - Vodník  60 000 Kč
32 Lada Josef - Stavění sněhuláka  630 000 Kč
33 Hromnickij Pavel (Gromnickij) - Portrét herečky Marlene Dietrich  42 000 Kč
34 Erdélyi Vojtěch - Zátiší s květinami, šípkem a jablky  480 000 Kč
35 Brunner Vratislav H. - Tanečnice v šantánu  80 000 Kč
36 Zikmund František - Malířovo zátiší  8 000 Kč
37 Hofman Karel - Svážení klád  29 000 Kč
38 Šetelík Jaroslav - Pražský hrad   
39 Hofman Karel - Z Frýdku  18 000 Kč
40 Kuba Ludvík - Poděbradská zvonice  45 000 Kč
41 Kuba Ludvík - Z Dalmácie   
42 Kalvoda Alois - Chalupy v zimě  55 000 Kč
43 Kaván František - Večer před poruchou   
44 Mervart Augustin - Motiv z Itálie  20 000 Kč
45 Mervart Augustin - Castel Muscio  20 000 Kč
46 Mervart Augustin - Zima v Beskydech  100 000 Kč
47 Mervart Augustin - Z Valašska  49 000 Kč
48 Ullmann Josef - Na mokřinách  41 000 Kč



    www.aukcnikalendar.cz  strana 2/4  

49 Lolek Stanislav - Na pastvě  16 500 Kč
50 Havelka Roman - Při měsíci  18 000 Kč
51 Holub Josef - Krajina  45 000 Kč
52 Prucha Jindřich - Měsíčná noc  1 700 000 Kč
53 Jambor Josef - Krajina z Vysočiny  46 000 Kč
54 Jambor Josef - Krajina z Českomoravské vrchoviny  47 000 Kč
55 Macoun Gustav - Na pastvu  24 000 Kč
56 Hudeček Antonín - Kosatce  40 000 Kč
57 Dvorský Bohumír - Lesní zátiší  20 000 Kč
58 Sigmund Karel Jan - Krajina  17 000 Kč
59 Derain André - Sedící akt (Nu Assis)   
60 Braque Georges - Ovoce, džbán a dýmka (Fruits, cruche et pipe)  9 800 000 Kč
61 Condoy Honorio Garcia - Sedící žena  200 000 Kč
62 Kubín Otakar - Kytice  230 000 Kč
63 Kubín Otakar - Krajina z Francie  390 000 Kč
64 Procházka Antonín - Krasojezdkyně   
65 Procházková Linka - Kočka   
66 Čapek Josef - Loupež v Biografu Scala  24 000 Kč
67 Čapek Josef - Jarní idyla .... bude válčička, nebude, bude, nebude ....   
68 Čapek Josef - Na stráni  3 600 000 Kč
69 Holan Karel - Staré Kobylisy  48 000 Kč
70 Rada Vlastimil - Zima v Podkrkonoší  38 000 Kč
71 Rada Vlastimil - Vesnice s kostelíkem  15 000 Kč
72 Holý Miloslav - Ve žních  18 000 Kč
73 Nejedlý Otakar - Slunečnice   
74 Nejedlý Otakar - Krajina ze Sicílie  85 000 Kč
75 Nejedlý Otakar - Pobřeží Indického oceánu  70 000 Kč
76 Kremlička Rudolf - Portrét dámy   
77 Putz Karel - Odpočívající dívka   
78 Kars Jiří - Monte Carlo   
79 Král Jaroslav - Rozhovor   
80 Král Jaroslav - Muž s cylindrem   
81 Kars Jiří - Autoportrét v ateliéru (Na salon umění)   
82 Procházka Antonín - Zpěvák a dvě dívky   
83 Nowak Willi - U kadeřníka  5 000 Kč
84 Procházka Antonín - Děs na hoře (Ramus)   
85 Liesler Josef - Válečná litice  15 500 Kč
86 Drtikol František - Ženský akt  19 000 Kč
87 Zrzavý Jan - Náměstí sv. Marca v noci (Benátky)  55 000 Kč
88 Zrzavý Jan - Zátiší s jablky a modrou vázou   
89 Jílek Karel - V kavárně  45 000 Kč
90 Gutfreund Otto - Hlava mladé dívky   
91 Černý Karel - Zátiší se sklenicí   
92 Stavinoha Eduard - Staré domy (Nový Svět)  24 000 Kč
93 Nowak Willi - Česání ovoce   
94 Dvorský Bohumír - Les  46 000 Kč
95 Beneš Vincenc - Zátiší s ovocem, džbánem a drapérií  430 000 Kč
96 Feigl Bedřich - Montmartré Café  230 000 Kč
97 Kundera Rudolf - Apartmá na Riviéře  85 000 Kč
98 Špála Václav - Kytice  680 000 Kč
99 Špála Václav - Zátiší s ovocem  290 000 Kč

100 Špála Václav - Janský mlýn  120 000 Kč
101 Filla Emil - Hlava muže  20 000 Kč
102 Filla Emil - Zátiší s kyticí a ovocem   
103 Filla Emil - Zátiší s pohárem a jablky  900 000 Kč
104 Filla Emil - Zátiší s lucernou, kyticí květin, ovocem a lahví   
105 Tichý František - Hrazdaři II  19 500 Kč
106 Tichý František - Klaun   



    www.aukcnikalendar.cz  strana 3/4  

107 Tichý František - Pátek utíká před kozlem   
108 Tichý František - Hadí muž III  32 000 Kč
109 Tichý František - Hlava klauna (Z cyklu Cirkus bude)  650 000 Kč
110 Kotík Pravoslav - V neděli  28 000 Kč
111 Kotík Pravoslav - Dívka se zdviženýma rukama  32 000 Kč
112 Modrý Vladimír V. - Plavení koní  45 000 Kč
113 Janoušek František - Zátiší s bílými květy a červeným pohárem   
114 Kupka František - Bez názvu   
115 Foltýn František - Abstraktní kompozice  70 000 Kč
116 Molnár Karel - Proměny III  12 000 Kč
117 Hudeček František - Slavnost - Lidé ve městě  190 000 Kč
118 Kotík Jan - Postava pod lampou  95 000 Kč
119 Hudeček František - Pocta antice  29 000 Kč
120 Hudeček František - Děvčátko v proutěném křesle   
121 Muzika František - Torzo  30 000 Kč
122 Šíma Josef - Bez názvu (Dívka)  19 000 Kč
123 Zykmund Václav - Zátiší  125 000 Kč
124 Mertlík Josef - Surrealistická kompozice   
125 Tmej Zdeněk - Reklamní fotografie Tesla I   
126 Tmej Zdeněk - Reklamní fotografie Tesla II   
127 Beatles - Fotografie členů skupiny Beatles s originálními podpisy   
128 Trnka Jiří - Tři králové  130 000 Kč
129 Trnka Jiří - Žena s dítětem  180 000 Kč
130 Bouda Cyril - U Vltavy  21 000 Kč
131 Janeček Ota - Myšák  24 000 Kč
132 Janeček Ota - Dívčí poloakt   
133 Paderlík Arnošt - Zátiší s jablky  28 000 Kč
134 Lhoták Kamil - Plachetnice  25 000 Kč
135 Valter Karel - Stará Ves  21 000 Kč
136 Beneš Vlastimil - Reklamní ohrada na periferii  120 000 Kč
137 Malich Karel - Cesta do vsi  75 000 Kč
138 Malich Karel - Krajina s domy  140 000 Kč
139 Zoubek Olbram - Žena v prázdnu  49 000 Kč
140 Janeček Ota - Semínko  170 000 Kč
141 Matal Bohumír - Portrét ženy   
142 Liesler Josef - Příliš horké Královo letní odpoledne   
143 Fišárek Alois - Zahradní stůl  30 000 Kč
144 Rotrekl Teodor - Akt  47 000 Kč
145 Klápště Jaroslav - Turnov - Tovární čtvrť  60 000 Kč
146 Klápště Jaroslav - Matovský kopec  70 000 Kč
147 Bělocvětov Andrej - Velká parádnice  100 000 Kč
148 Tittelbach Vojtěch - Kompozice   
149 Tomalík Antonín - Hlava - autoportrét   
150 Malich Karel - Bez názvu  200 000 Kč
151 Tomalík Antonín - Hlava - autoportrét  27 000 Kč
152 Kovařík Slavoj - Malířova židle   
153 Veselý Aleš - Obraz  20 000 Kč
154 Šíma Josef - En mouvement IV (V pohybu IV)   
155 Kotík Pravoslav - V podvečer   
156 Gross František - Tři strojky  36 000 Kč
157 Gross František - Leda s labutí  59 000 Kč
158 Matal Bohumír - Ptačí herec  36 000 Kč
159 Matal Bohumír - Ptačí herec   
160 Istler Josef - Hlava   
161 Istler Josef - Hlava   
162 Istler Josef - Obraz  150 000 Kč
163 Kopecký Vladimír - Zmatek  60 000 Kč
164 Kovařík Slavoj - Obraz   



    www.aukcnikalendar.cz  strana 4/4  

165 Kovařík Slavoj - Kořeny   
166 Janeček Ota - Struktury   
167 Istler Josef - Nařvan  49 000 Kč
168 Vohrabal Josef - Slunečnice (Hold secesi)  48 000 Kč
169 Kubíček Jánuš - Vzpomínka na petrolejovou lampu  200 000 Kč
170 Fára Libor - Hudební kompozice  42 000 Kč
171 Koblasa Jan - Bez názvu  12 000 Kč
172 Malich Karel - Prostorová skulptura   
173 Fára Libor - Postava  90 000 Kč
174 Kolářová Běla - Žiletka I   
175 Kolářová Běla - Články a pera  65 000 Kč
176 Kolář Jiří - Bez názvu I   
177 Kolář Jiří - Bez názvu II   
178 Kolář Jiří - Pět portrétů z labyrintu   
179 Kolář Jiří - Rozšlapaná kytice   
180 Kučerová Alena - Postavy  37 000 Kč
181 Grygar Milan - Aveatórní partitura  25 000 Kč
182 Janošek Čestmír - Bez názvu (E VIII)   
183 Nemes Endre - U bílé svíčky  90 000 Kč
184 Smetana Jan - Podzimní variace  31 000 Kč
185 Novák Ladislav - Dans le détroit  22 000 Kč
186 Janoušková Věra - Sloupek - Bílá figura   
187 Janoušková Věra - Dialog  60 000 Kč
188 Válová Jitka - Smíření   
189 Válová Květa - Není možno se skrýt  8 000 Kč
190 Válová Jitka - Dotek hudby J. S. Bacha   
191 Válová Jitka - Postavy   
192 Cicvárek Miloslav - Objekt  18 000 Kč
193 Vožniak Jaroslav - Kytary  35 000 Kč
194 Preclík Vladimír - Průvanu se chrániti   
195 Nepraš Karel - Nosní okapy  20 000 Kč
196 Nešleha Pavel - Židle II  19 000 Kč
197 Dlouhý Bedřich - Mechanická krajina  60 000 Kč
198 Urbásek Miloš - Zweimal Orange St. Gallen  100 000 Kč
199 Kubíček Jan - Geometrická konstrukce  16 000 Kč
200 Kubíček Jan - Geometrická konstrukce  14 000 Kč

201 
Sýkora Zdeněk - Červeno - zelená struktura (Růžovo - zelená struktura/ Rosa - 
grün Struktur)  36 000 Kč

202 Ságlová Zorka - Bez názvu   
203 Mirvald Vladislav - Zátiší s krychlí  60 000 Kč
204 Sýkora Zdeněk - Linie  24 000 Kč
205 Sýkora Zdeněk - Linie  60 000 Kč
206 Sýkora Zdeněk - Modrý ležák  98 000 Kč
207 Demartini Hugo - Reliéf  650 000 Kč
208 Žáček Josef - Bílý kříž   
209 Boštík Václav - Růžová mlhovina   
210 Nešleha Pavel - Studie k Apokalypse   
211 Merta Jan - Matný soudce   
212 Načeradský Jiří - Bez názvu  8 000 Kč
213 Gebauer Vladimír - Z cyklu Místa II  6 000 Kč
214 Lamr Aleš - Soubojovati hodláš?  25 000 Kč
215 Kotrba Marius - Hranaté hlavy   
216 Bělocvětov Andrej - Stín duše  100 000 Kč
217 Ouhel Ivan - Rytmy  24 000 Kč
218 Valter Karel - Průsvity  32 000 Kč
219 Valter Karel - Remízek  120 000 Kč

 


